
ADITIVO

EDITAL DE SUBMISSÃO DE ARTIGOS PARA COMPOR LIVRO
G-TERCOA – 10 ANOS: ensino, pesquisa e extensão

A Comissão Organizadora organizadora do e-book G-TERCOA - 10 ano, no uso de suas
atribuições, resolve:

1 - Prorrogar o prazo de submissão dos artigos até o dia 15 de outubro de 2024.

2 - Receber artigos com até 4 (quatro) participantes, sendo 1 (um) autor e 3 (três)
co-autores.

Os casos omissos serão decididos pela Comissão Organizadora.

Fortaleza-CE, 11 de outubro de 2024.

1


